
Grieķijas ārkārtējā un pilnvarotā vēstnieka Latvijā akreditācija

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/griekijas-arkarteja-un-pilnvarota-vestnieka-latvija-akreditacija

  Publicēts pirms vairāk nekā 23 gadiem

Publicēts: 12.03.2002.

Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga šodien Rīgas pilī saņēma akreditācijas vēstuli no Grieķijas ārkārtējā un pilnvarotā vēstnieka

Nikolasa Kuniniotis

(Nicolaos Couniniotis).

 

Sarunā abas amatpersonas novērtēja Latvijas un Grieķijas divpusējās attiecības kā lieliskas, īpaši uzsverot tālākās sadarbības

virzienus tirdzniecisko kontaktu, aizsardzības, tūrisma, izglītības un kultūras jomās. «Esam pateicīgi, ka Grieķija ir starp tām

valstīm, kuras neatzina Baltijas valstu aneksiju PSRS. Mēs novērtējam Grieķijas ieguldījumu un stabilizējošo lomu Balkānu reģiona

atjaunošanā. Arī Latvija, ar dalību NATO vadītajās miera operācijās Balkānos kopš 1996. gada, ir sniegusi un turpinās sniegt savu

artavu šī konfliktu plosītā Eiropas reģiona atjaunošanā,» uzrunājot vēstnieku sacīja V.Vīķe-Freiberga.

 

Puses atzinīgi novērtēja to, ka Latviju un Grieķiju vieno kopīgā izpratne un savstarpējs atbalsts valsts iesaistei Eiropas un

transatlantiskajās struktūrās.

 

Prezidente un vēstnieks bija vienisprātis, ka gaidāmā V.Vīķes-Freibergas valsts vizīte Grieķijā dos stimulu turpināt sadarbības

izvēršanai, tajā skaitā vairāku būtisku starpvalstu līgumu noslēgšanai. Prezidente bija gandarīta, ka abu valstu starpvaldību komisiju

darbs ir bijis rezultatīvs, tā kā parakstīšanai sagatavoti vairāki sadarbības līgumi. Grieķijas vēstnieks pauda gandarījumu par LU

Hellēnisktikas centra aktīvo un radošo darbību, kas veiksmīgi īstenojusies pēc centra dibināšanas 2000.gadā Grieķijas Valsts

prezidenta vizītes laikā Latvijā.

 

 

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Grieķijas ārkārtējā un pilnvarotā vēstnieka Latvijā akreditācija
	Saistītas tēmas

